02.12.01 Assessoria Técnica de ESDorte e Lazer
Função: 27 Desoorto e Lazer
Sub-Funcão: 812 Desoorto Comunitário
Programa: 3002 Esporte, Lazer e Qualidade de Vida
Acão: .-
Fonte: O, - - - ,

T.·~nllrn - -
CateGoria da Despesa: 3.3.90.30 Material de Consumo
Valor: R$12.000,OO (doze mil reais)

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Orgão 02 Prefeitura da Estância Turistica de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Município
Executora:
Função: 99 Reserva de Contingência
Sub-Funcão: 999' Reserva de Continaência
Programa: 9999 Reserva de Contingência
Acão: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Categoria da Despesa: 9.9.99.9 - Reserva de Contingência

9
Valor: R$12.000,OO (doze mil reais)

JUSTIFICATIVA: ,/
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados para aquisição de materiais esportivos
e-de lazer como bolas, redes, apitos, entre outros para uso da Secretaria.